30 etajul 1.
I.: pe un an 10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Acetă abonamentele cetă și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 136.

Brașov, Luni-Marti, 21 Iunie (3 Iulie)

1894.

Nou abonamentu la „GAZETA TRANSILVANIEI”

Cu 1 Iulie 1894 st. v.

se deschide nou abonamentu, la care invităm pe toți amicii și sprijinitorii folei noastre.

Prețulu abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:
pe unu anu 12 fl.
pe șese luni 6 fl.
pe trei luni 3 fl.